РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа  2023 г.                                                                      № 69
с. Приисковое
Об организации обеспечения надежного теплоснабжения
потребителей на территории Приискового сельсовета

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа  Министерства энергетики РФ от 12.03.2013       № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения  надежного теплоснабжения потребителей на территории Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета,
п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить план действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения села Приисковое (Приложение № 1).
       2. Утвердить Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления с. Приисковое (Приложение № 2).
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]       Глава Приискового сельсовета                                        Т.А.Смаль